DIÁRIO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB | TERÇA, 02 DE SETEMBRO DE 2025 | ANO I | EDIÇÃO: 00155

DIÁRIO OFICIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB

PODER LEGISLATIVO

Instituído pela Lei Municipal Nº. 29 de 27 de fevereiro de 2002
Regulamentado pelo Decreto nº 0001 de 01 de janeiro de 2024

Rua Alice Japiassú de Queiróz, 52 - Centro - Câmara Municipal de Sumé/PB | CNPJ: 05.562.774/0001-20
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 1/2

DIÁRIO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB | TERÇA, 02 DE SETEMBRO DE 2025 | ANO I | EDIÇÃO: 00155

AVISO DE HABILITAÇÃO

LICITANTES HABILITADOS - DV 00018/2025

Aviso de Habilitação
 Câmara Municipal de Sumé

Processo Licitatório: 250804DV00018

Modalidade: Dispnsa por Valor

Nº: DV00018/2025

Objeto: Contratação de pessoa jurídica de direito privado para
prestação de serviços técnicos especializados em saúde e segurança do
trabalho (SST), compreendendo a gestão técnica do órgão público e
envio das informações mensais (eventos de SST), bem como o
dimencionamento de extintores e a porposição de projeto de incêndio.

A  Câmara Municipal de Sumé, por meio de sua Comissão de
Contratações, torna público o resultado da fase de habilitação referente
ao processo licitatório em epígrafe.

Foram consideradas habilitadas as seguintes empresas:

Nome CNPJ Valor (R$)

 E-Protenge Serviços
de Engenharia LTDA

49.***.***/0001-77  9.000,00

Não houveram inabilitados para este certame.

A partir da data de publicação deste aviso, fica aberto o prazo legal
para a interposição de recursos, conforme previsto no Aviso de
Contratação Direta.

Sumé - PB, 01 de Setembro de 2025.

Vanklin Mikael Carneiro de Souza Silva

Presidente da Comissão

Publicada e Autorizada por: JEFFESON FIGUEIREDO MENEZES

  Código da Matéria: 20250901104419  - Data/Hora Publicação: 01/09/2025 10:53:12

AVISO DE LICITAÇÃO

REPUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO
DV0014/2025

Aviso de Licitação

Câmara Municipal de Sumé

Órgão: Câmara Municipal de Sumé

Modalidade: Dispensa por Valor

Nº: 00014/2025

Processo Administrativo nº: 250520DV00014

Tipo de Disputa: Aberto

Critério de Julgamento: Menor Preço

Objeto: Contratação de pessoa jurídica de direito privado para
fornecimento de gêneros alimentícios e materiais de limpeza e
conservação, destinados a esta Câmara Municipal.

Período de recebimento das propostas: 01/09/2025 até 04/09/2025,
máximo às 12:00h, horário de Brasília.

Local da Sessão: Envio da documentação (habilitação + proposta)
através do e-mail cplsumepb@gmail.com

O Aviso de Contratação direta e o Termo de Referência estão
disponíveis no site institucional desta casa legislativa
(https://camaradesume.pb.gov.br/).

Sumé - PB, 01 de Setembro de 2025.

Vanklin Mikael Carneiro de Souza Silva

Agente de Contratação

Publicada e Autorizada por: JEFFESON FIGUEIREDO MENEZES

  Código da Matéria: 20250901113538  - Data/Hora Publicação: 01/09/2025 11:34:52

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Rua Alice Japiassú de Queiróz, 52 - Centro - Câmara Municipal de Sumé/PB | CNPJ: 05.562.774/0001-20
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 2/2

http://www.tcpdf.org

		http://www.tcpdf.org
	2025-09-02T00:25:03-0300
	Office
	Lhsystem
	Diario-Oficial-Certificado-Edicao-00155-2025-09-02